
 

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                J Ö П 

  от  8  апреля 2021 года                         с. Чоя                         № 221 

 

 

О назначении председателей 

экзаменационных комиссий 

для проведения итоговой аттестации 

обучающих Чойской детской школы искусств 

и выносных классов, освоивших  

дополнительные предпрофессиональные  

программы в области искусств 

 

 

В соответствии с пунктом 83  части 7 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктами 14,15  частью 

3 приказа Министерства культуры Российской Федерации от 09.02.2012 № 86 

«Об утверждении Положения о порядке и формах проведения итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные 

общеобразовательные программы в области искусств» Глава муниципального 

образования «Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Назначить председателей экзаменационных комиссий для проведения 

итоговой аттестации обучающихся в муниципальном бюджетном учреждении  

дополнительного образования «Чойская детская школа искусств» и выносных 

классов, освоивших дополнительные предпрофессиональные программы в 

области искусств согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением возложить на директора муниципального 

бюджетного учреждения  дополнительного образования «Чойская детская 

школа искусств» – Лазарева Виктора Борисовича. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования   

         «Чойский район»                                                                          И.А. Русских 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



                                                                                       

                                                                      

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН 

             постановлением администрации     

                                                                                    муниципального образования         

                                                                                               «Чойский район» 

                                                                                  От 8 апреля 2021 г. № 221  
                                                                                         

 

 

Образовательное 

учреждение 

Наименование 

образовательной 

программы 

Председатель 

экзаменационной 

комиссии 

МБУДО 

«Чойская ДШИ» 

Дополнительная 

предпрофессиональная 

общеобразовательная 

программа в области 

музыкального искусства 

«Народные инструменты»  

Преподаватель Горно - 

Алтайской детской 

музыкальной школа №1  

г. Горно-Алтайска  

Чугучин Аржан 

Михайлович  

МБУДО 

«Чойская ДШИ» 

Дополнительная 

предпрофессиональная 

общеобразовательная 

программа в области 

музыкального искусства 

«Фортепиано» 

Преподаватель МБУ ДО 

«Майминская детская 

школа искусств» 

Зубарева Инна 

Александровна 

 

МБУДО 

«Чойская ДШИ» 

Дополнительная 

предпрофессиональная 

общеобразовательная 

программа в области 

музыкального искусства 

«Живопись» 

Преподаватель МБУ ДО 

«Майминская детская 

школа искусств»  

Савицкая Светлана 

Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 


